平成 30年 10月 1日

会社名

（コード番号 7837）（http://www.rccore.co.jp/）

代表者名  代表取締役社長    二木 浩三

問合せ先  経営管理部長   壽松木 康晴

電話番号  03-5790-6500

平成 30 年 7 月豪雨の被害に対する義援金の寄贈について

平成 30年 7月豪雨により被災された皆様には、心よりお見舞い申しあげます。

当社では、被災された皆様の救援や被災地の復興に役立てていただくため、自然派個性住宅ＢＥＳＳ

事業の地区販社とともに運営しておりますＢＥＳＳフォレストクラブ（自然保護活動支援団体）への当社及

び地区販社からの拠出金より 100万円、当社から１00万円の総額 200万円を災害義援金として日本赤十

字社を通じて寄贈いたしましたので、お知らせいたします。

被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申しあげます。

以上

http://www.rccore.co.jp/